
Linie 017   Röbel -  Ludorf - Priborn - Röbel Linie 017   Röbel - Priborn - Ludorf - Röbel
Gegenrichtung Linie 017

 Verkehrstage Montag - Freitag  Verkehrstage Mo-Fr

               Fahrtnummer 1701 1702 1707 1703 1705 1704 1706                Fahrtnummer 1750

Verkehrshinweise beachten 4 123 5 4 123 5 Verkehrshinweise beachten

Fußnoten L A L R A S S F L A F L R A S Fußnoten S

Röbel, Hafen.......................................................ab   13:48       Röbel, Glienholzweg............................................ab 06:20

Röbel, Schulstraße.............................................      12:55 13:50     15:40 Röbel, Bahnhofstraße 06:23

Röbel, Müritztherme.............................................      : 13:54     15:44 Röbel, ZOB........................................................  06:25

Röbel, ZOB........................................................  09:45 09:45 13:00 13:55 14:45 14:45 15:45 Spitzkuhn, Gasthof...............................................  06:30

Gneve...............................................................  09:50 09:50 : R14:01 R14:50 14:50 R15:50 Spitzkuhn...........................................................  06:32

Gneve, Abzweig.................................................  09:53 09:53 13:03 14:04 R14:53 14:53 15:53 Friedrichshof.......................................................  06:38

Ludorf................................................................  09:55 09:55 13:05 14:06 R14:55 14:55 15:55 Melz..................................................................  06:42

Zielower Tannen.................................................  09:58 09:58 R13:08 14:09 R14:58 14:58 15:57 Augusthof...........................................................  R06:43

Zielow...............................................................  10:00 10:00 R13:10 14:11 R15:00 15:00 15:59 Buchholz............................................................  06:48

Solzow, Ausbau..................................................  10:03 10:03 : 14:14 R15:03 15:03 16:01 Priborn...............................................................  06:55

Solzow..............................................................  10:05 10:05 : 14:16 R15:05 15:05 16:02 Steindamm, Ausbau.............................................  07:02

Steindamm, Ausbau.............................................  10:07 10:07 : 14:18 R15:07 15:07 16:04 Solzow..............................................................  07:04

Priborn...............................................................  10:15 10:15 : 14.26 R15:15 15:15 16:12 Solzow, Ausbau..................................................  07:06

Buchholz............................................................  10:19 10:19 : 14.31 R15:19 15:19 R16:16 Zielow...............................................................  07:09

Augusthof...........................................................  R10:20 10:20 : R14:32 R15:20 15:20 R16:17 Zielower Tannen.................................................  07:11

Melz..................................................................  10:23 10:23 : 14.35 R15:23 15:23 R16:20 Ludorf................................................................  07:15

Friedrichshof, Kreuzung........................................  10:26 10:26 : 14.38 R15:26 15:26 R16:23 Gneve...............................................................  07:18

Karbow..............................................................  10:29 10:29 : 14.41 R15:29 15:29 R16:26 Röbel, ZOB........................................................  07:23

Röbel, ZOB........................................................  10:39 10:39 13:20 14.51 R15:39 15:39 R16:36 Röbel, Müritztherme.............................................  07:24

Röbel, Bahnhofstraße…….. R16:38 Röbel, Schulstraße.............................................  07:30

Röbel, Glienholzweg............................................an           R16:44 Röbel, Hafen.......................................................an 07:34

Zeichenerklärung:

S - verkehrt an Schultagen L - Linientaxi bis max. 8 Personen 1 - verkehrt Montag 3 - verkehrt Mittwoch 5 - verkehrt Freitag

F - verkehrt in den Ferien A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 2 - verkehrt Dienstag 4 - verkehrt Donnerstag

R - Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 03991 645 0 bis 16:00 Uhr des Vortages. 

Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrantritt beim Fahrer melden.

gültig ab 18.02.2019


